
 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ORIGINÁL 

Nabídka služeb 
•• •• • •• •• • •• •• •• • •• •• • •• •• • •• •• •• • •• •• • •• •• •• • •• •• • •• •• • •• •• •• • •• •• • •• •• •• • •• •• • •• •• • •• •• •• • •• •• • •• •• •• • •• •• • •• •• • •• •• •• • •  

předkládaná v rámci podlimitní veřejné zakázky s názvem: 

„Poskytování telekomunikačních služeb“ - část II. Služby pevných 

linek 

 

O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22, Praha 4 – Michle, 

Česká republika IČ 60193336, www.o2.cz 

Pro zadavatele: 

Město Valašské Meziříčí 



 

ESE000596PS / 27. 07. 2016  2 

1. Obsah nabídky 

1. Obsah nabídky ............................................................................................................................... 2 

Seznam tabulek.......................................................................................................................... 2 

2. Krycí list nabídky ............................................................................................................................ 3 

3. Plná moc ......................................................................................................................................... 5 

4. Údaje o sdružení ............................................................................................................................ 7 

5. Smlouva dle ust. §51 odst. 6 ZVZ .................................................................................................. 8 

6. Smlouva dle ust. §51 odst. 4 ZVZ .................................................................................................. 9 

7. Doklady, kterými uchazeč prokazuje splnění § 68 odst. 3 ZVZ ................................................... 10 

8. Doklad o poskytnutí jistoty ............................................................................................................ 12 

9. Návrh rámcové smlouvy ............................................................................................................... 14 

10. Doklady, kterými uchazeč prokazuje splnění kvalifikace ........................................................... 41 

10.1 Základní kvalifikační předpoklady .................................................................................... 41 

10.2 Profesní kvalifikační předpoklady .................................................................................... 43 

10.3 Technické kvalifikační předpoklady ................................................................................. 50 

10.4 Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku ......... 55 

11. Ostatní ........................................................................................................................................ 56 

11.1 Předmět nabídky .............................................................................................................. 56 

11.2 Předpokládaná doba plnění ............................................................................................. 56 

11.3 Místo plnění ...................................................................................................................... 57 

11.4 Rozsah splnění a akceptace požadavků na předmět plnění veřejné zakázky ................ 57 

11.5 Variantní nabídka ............................................................................................................. 58 

11.6 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky ........................................................................ 58 

11.7 Nabídková cena ............................................................................................................... 59 

11.8 Práva zadavatele a ostatní podmínky .............................................................................. 61 

11.9 Čestné prohlášení o vázanosti nabídkou ......................................................................... 62 

11.10 Čestné prohlášení o subdodavateli ................................................................................ 63 

11.11 CD s elektronickou verzí nabídky .................................................................................. 64 

Seznam tabulek 

Tabulka 1 - Identifikace zadavatele, příspěvkových a dalších organizací ....................................... 56 

Tabulka 2 - Rozsah splnění a akceptace minimálních požadavků zadavatele na předmět plnění 

veřejné zakázky ................................................................................................................. 57 



 

ESE000596PS / 27. 07. 2016  3 

2. Krycí list nabídky 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

v rámci podlimitní veřejné zakázky  

„Poskytování telekomunikačních služeb“ 

 

Nabídka je podávána pro: 

Část veřejné zakázky: Mobilní hlasové a datové služby* 

Část veřejné zakázky: Služby pevných linek* 

 

Uchazeč O2 Czech Republic a.s. 

Jméno, příjmení a fce osoby oprávněné 

jednat za dodavatele 

Jiří Gondek, Account Manager, na základě pověření ze dne 

09. 12. 2015 

Sídlo/místo podnikání 

(celá adresa včetně PSČ) 
Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 

Identifikační číslo 60193336 

Daňové identifikační číslo CZ60193336 

 

I. Část veřejné zakázky: Mobilní hlasové a datové služby 

Cena za průměrný měsíc v Kč bez DPH  -- 

DPH za průměrný měsíc v Kč -- 

Cena za průměrný měsíc v Kč včetně DPH  -- 

Cena za období 24 měsíců v Kč bez DPH  -- 

DPH za období 24 měsíců v Kč -- 

Cena za období 24 měsíců v Kč včetně DPH  -- 

 

II. Část veřejné zakázky: Služby pevných linek 

Cena za průměrný měsíc v Kč bez DPH  29 517,84 Kč 



 

ESE000596PS / 27. 07. 2016  4 

DPH za průměrný měsíc v Kč 6 198,75 Kč 

Cena za průměrný měsíc v Kč včetně DPH  35 716,59 Kč 

Cena za období 24 měsíců v Kč bez DPH  708 428,16 Kč 

DPH za období 24 měsíců v Kč 148 769,91 Kč 

Cena za období 24 měsíců v Kč včetně DPH  857 198,07 Kč 

V Ostravě dne 27. 07. 2016 

 ………………………………. 

 Jiří Gondek, Account Manager, na základě  

 Pověření ze dne 09. 12. 2015 

* nehodící se škrtne 

 

 



 

ESE000596PS / 27. 07. 2016  5 

3. Plná moc 

Níže předkládá uchazeč doklad o pověření Jiřího Gondeka k zastupování společnosti uchazeče a 

k jednání jeho jménem v rámci výběrového řízení. 



 

ESE000596PS / 27. 07. 2016  6 

Pověření 

 



 

ESE000596PS / 27. 07. 2016  7 

4. Údaje o sdružení 

Uchazeč nepředkládá údaje o sdružení, uchazeč předkládá nabídku samostatně. 



 

ESE000596PS / 27. 07. 2016  8 

5. Smlouva dle ust. §51 odst. 6 ZVZ 

Uchazeč nepředkládá smlouvu dle ust. § 51 odst. 6 ZVZ, uchazeč předkládá nabídku samostatně. 

 

 



 

ESE000596PS / 27. 07. 2016  9 

6. Smlouva dle ust. §51 odst. 4 ZVZ 

Uchazeč nepředkládá smlouvu dle ust. § 51 odst. 4 ZVZ, uchazeč prokazuje kvalifikace samostatně. 



 

ESE000596PS / 27. 07. 2016  10 

7. Doklady, kterými uchazeč prokazuje splnění § 

68 odst. 3 ZVZ 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
 

ve smyslu § 68 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 

 
v rámci podlimitní veřejné zakázky  

„Poskytování telekomunikačních služeb“ 

 
Dodavatel – společnost O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 – Michle, 140 22, IČ 
60193336 jednající prostřednictvím Jiří Gondek, Account Manager, na základě Pověření ze dne 9. 12. 
2015 (dále jen „dodavatel), tímto prohlašuje, že:  
 
I. dle § 68 odst. 3 písm. a) ZVZ: 

a) má tyto statutární orgány nebo členy statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od konce 
lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u 
zadavatele:* 

Název, jméno a příjmení Bytem 
Předchozí  

pracovní zařazení  
u zadavatele 

Období trvání 
pracovního  

či obdobného 
poměru 

    

    

a) nemá žádné statutární orgány nebo členy statutárních orgánů, kteří v posledních  
3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném 
poměru u zadavatele*  

II. dle § 68 odst. 3 písm. b) ZVZ: 
b) má formu akciové společnosti, aktuální seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá 

hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu je tento:*  

Název, 
jméno a příjmení 

Sídlo, bytem Identifikační 
číslo 

Jmenovitá 
hodnota akcií 

PPF A3 B.V. Strawinskylaan 933, 
Amsterdam, 1077XX, Nizozemí 

61684201   318 598 230 

PPF Telco B.V. Strawinskylaan 933, 
Amsterdam, 1077XX, Nizozemí 

65167902 2 289 124 770 

    

b) nemá formu akciové společnosti*  

III. dle § 68 odst. 3 písm. c) ZVZ 



 

ESE000596PS / 27. 07. 2016  11 

neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního právního předpisu
1
 v souvislosti se 

zadávanou veřejnou zakázkou. 
Toto prohlášení činím na základě své jasné, srozumitelné a svobodné vůle a jsem si vědom 
všech následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů. 
 

V Ostravě dne 27. 07. 2016 
O2 Czech Republic a.s. 

............................................ 
Jiří Gondek 
Account Manager 

na základě Pověření ze dne 09. 12. 2015 

                                                      
1
 Zákon č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o změně některých zákonů (zákon o ochraně 

hospodářské soutěže), ve znění pozdějších předpisů 
*nehodící se škrtne 



 

ESE000596PS / 27. 07. 2016  12 

8. Doklad o poskytnutí jistoty 

Na následujícím listě je vyjímatelným způsobem umístěn doklad o poskytnutí bankovní záruky, který je 

v originále umístěn ve svazku označeném jako originál. 



 

ESE000596PS / 27. 07. 2016  13 

Jistota 



 

ESE000596PS / 27. 07. 2016  14 

9. Návrh rámcové smlouvy 

Na následujících listech, předkládá uchazeč návrh smluvní dokumentace. 



 

ESE000596PS / 27. 07. 2016  15 

Návrh smlouvy 



 

ESE000596PS / 27. 07. 2016  41 

10. Doklady, kterými uchazeč prokazuje splnění 

kvalifikace 

10.1 Základní kvalifikační předpoklady 

Uchazeč prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů způsobem podle ustanovení § 127 

odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb. v platném znění – předložením výpisu ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů; výpis je zařazen v kapitole 10.2. 

Uchazeč dále předkládá prohlášení ke skutečnostem dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. f) téhož 

zákona. 



 

ESE000596PS / 27. 07. 2016  42 

Čestné prohlášení 

Společnost O2 Czech Republic a.s., sídlem Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 14022, IČ 

60193336, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322, 

jako uchazeč ve věci účasti na veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 

s názvem „Poskytování telekomunikačních služeb“, vyhlášené zadavatelem Město Valašské Meziříčí, 

se sídlem Náměstí 7, Valašské Meziříčí, PSČ 757 01, IČ 00304387 čestně prohlašuje, že 

 f) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky a tedy ani nedoplatky vyplývající 

z neplnění zákonné povinnosti ve vztahu ke spotřební dani v ČR i v zahraničí. 

V Ostravě dne 27. 07. 2016 
O2 Czech Republic a.s. 

............................................ 
Jiří Gondek 
Account Manager 

na základě Pověření ze dne 09. 12. 2015 



 

ESE000596PS / 27. 07. 2016  43 

10.2 Profesní kvalifikační předpoklady 

Uchazeč prokazuje splnění profesních kvalifikačních předpokladů způsobem podle ustanovení § 127 

odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb. v platném znění – předložením výpisu ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů. 

Ověřená kopie výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů je vložena na následujících 6 listech. 

 



 

ESE000596PS / 27. 07. 2016  44 

Tento list vyjmout a vložit SKD – 6 listů. 



 

ESE000596PS / 27. 07. 2016  50 

10.3 Technické kvalifikační předpoklady 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

o splnění technických kvalifikačních předpokladů 

dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZVZ) 

v rámci podlimitní veřejné zakázky  

„Poskytování telekomunikačních služeb“ 

Pro část II. veřejné zakázky: Služby pevných linek 

Podle § 62 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZVZ“), se ve zjednodušeném podlimitním řízení splnění kvalifikačních předpokladů 

prokazuje předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační 

předpoklady požadované zadavatelem splňuje; ustanovení § 62 odst. 2 ZVZ se nepoužije. Uchazeč, 

se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 ZVZ, je povinen před jejím uzavřením předložit 

zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace.  

V souladu s citovaným ustanovením dodavatel prokazuje zadavatelem požadovanou kvalifikaci 

čestným prohlášením, z jehož obsahu vyplývá, jakými doklady disponuje. 

Dodavatel - společnost O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 – Michle, 140 22, 

IČ 60193336 jednající prostřednictvím Jiří Gondek, Account Manager, na základě Pověření ze dne 

9. 12. 2015, tímto čestně prohlašuje, že splňuje technické kvalifikační předpoklady, neboť se jedná 

o dodavatele, který: 

 Dle § 56 odst. 2 písm. a) ZVZ realizoval v posledních 3 letech minimálně min. 2 služby 
obdobného charakteru. Službou obdobného charakteru se rozumí min. 2 služby poskytování 
hlasových služeb pro pevné linky s hodnotou plnění 600 tis. Kč bez DPH za rok/1 služba). 

 

Název odběratele 

služby 
Označení předmětu plnění  

Období 

provádění 

služby 

Finanční objem 

v Kč bez DPH 

(nepovinný údaj) 

Generální ředitelství 

cel 

Poskytování hlasových služeb pro 

pevné linky 

Poskytování pevných hlasových 

telekomunikačních služeb (HTS, 

ISDN2, ISDN30) a zároveň připojení 

do Internetu s využitím technologie 

XDSL 

v posledních 

3 letech, 

dosud 

poskytuje, 

Česká 

republika 

celkem více než 3 

mil. Kč bez DPH / 

rok,  

z toho více než 1 

mil Kč bez DPH za 

poskytování 

hlasových služeb 

pro pevné linky 

Hlavní město Praha Poskytování hlasových služeb pro 
v posledních 

3 letech, 

celkem více než 2 

mil. Kč bez DPH / 



 

ESE000596PS / 27. 07. 2016  51 

pevné linky 

Poskytování pevných hlasových 

telekomunikačních služeb (HTS, 

ISDN2, ISDN30) a zároveň připojení 

do Internetu s využitím technologie 

XDSL 

dosud 

poskytuje, 

Česká 

republika 

rok,  

z toho více než 1 

mil Kč bez DPH za 

poskytování 

hlasových služeb 

pro pevné linky 

Univerzita Karlova 

Praha 

Poskytování hlasových služeb pro 

pevné linky 

Poskytování pevných hlasových 

telekomunikačních služeb (HTS, 

ISDN2, ISDN30) a zároveň připojení 

do Internetu s využitím technologie 

XDSL 

v posledních 

3 letech, 

dosud 

poskytuje, 

Česká 

republika 

celkem více než 

3,5 mil. Kč bez 

DPH / rok,  

z toho více než 1 

mil Kč bez DPH za 

poskytování 

hlasových služeb 

pro pevné linky 

 

 

Uchazeč prohlašuje, že všechny uvedené údaje jsou pravdivé, a že všechny služby byly řádně a včas 

realizovány. 

Osvědčení o provedení významných služeb jsou vložena na následujících 3 listech. 

V Ostravě dne 27. 07. 2016 
O2 Czech Republic a.s. 

............................................ 
Jiří Gondek 
Account Manager 

na základě Pověření ze dne 09. 12. 2015 



 

ESE000596PS / 27. 07. 2016  52 

Tento list vyjmout a vložit Osvědčení o provedení významných služeb – 3 listy. 



 

ESE000596PS / 27. 07. 2016  55 

10.4 Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti 

splnit veřejnou zakázku 

Čestné prohlášení 

o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

v rámci podlimitní veřejné zakázky 

„Poskytování telekomunikačních služeb“ 

Dodavatel - společnost O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 – Michle, 140 22, IČ 

60193336 jednající prostřednictvím Jiří Gondek, Account Manager, na základě Pověření ze dne 9. 12. 

2015, tímto čestně prohlašuje, že je ekonomicky a finančně způsobilý v souladu s § 50 písm. c) 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů splnit podlimitní 

veřejnou zakázku: „Poskytování telekomunikačních služeb“. 

V Ostravě dne 27. 07. 2016 
O2 Czech Republic a.s. 

............................................ 
Jiří Gondek 
Account Manager 

na základě Pověření ze dne 09. 12. 2015 



 

ESE000596PS / 27. 07. 2016  56 

11. Ostatní 

11.1 Předmět nabídky 

Předmětem nabídky je poskytování služeb operátora pevných telefonních linek pro zadavatele. 

Detailní specifikace požadovaných služeb a jejich umístění, vychází z údajů uvedených zadavatelem v 

Příloze č. 12 zadávací dokumentace – Seznam služeb pevných linek včetně umístění. 

Nabídka je určena pro Město Valašské Meziříčí a jím zřízené příspěvkové a další organizace 

v rozsahu definovaném zadávací dokumentací. 

Tabulka 1 - Identifikace zadavatele, příspěvkových a dalších organizací 

Organizace IČO 

Město Valašské Meziříčí 00304387 

Základní škola Valašské Meziříčí, Šafaříkova 726, příspěvková organizace 00851761 

Základní škola Valašské Meziříčí, Vyhlídka 380, příspěvková organizace 45211345 

Základní škola Valašské Meziříčí, Žerotínova 376, příspěvková organizace 45211353 

Základní škola Valašské Meziříčí, Masarykova 291, příspěvková organizace 00851779 

Základní škola Valašské Meziříčí, Křižná 167, příspěvková organizace 45211451 

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Hrachovec 210, příspěvková organizace 70920702 

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Vyhlídka 419, příspěvková organizace 47863765 

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Kraiczova 362, příspěvková organizace 47863757 

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Křižná 768, příspěvková organizace 47863773 

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Podlesí 234, příspěvková organizace 70920711 

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Štěpánov 658, příspěvková organizace 45211469 

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Seifertova 160, příspěvková organizace 47863781 

Plavecká škola Valašské Meziříčí, Sokolská 638/12, příspěvková organizace 75153599 

Městská knihovna Valašské Meziříčí, Masarykova,90, příspěvková organizace 64123421 

Kulturní zařízení města Valašské Meziříčí,Komenského 1,  příspěvková organizace 00368946 

Středisko volného času Domeček Valašské Meziříčí, Zdeňka Fibicha 287, příspěvková organizace 75046440 

Centrum pro lidi se zdravotním postižením, Zdeňka Fibicha 287 69211639 

Technické služby města Valašské Meziříčí, Zašovská 784, příspěvková organizace 62334204 

ST Servis s.r.o. , Valašské Meziříčí, Zašovská 784 63322528 

Městské lesy a zeleň,  s.r.o., Valašské Meziříčí, V Sadě 726 64615723 

CZT Valašské Meziříčí s.r.o., Valašské Meziříčí, Husova 373/29 25851501 

11.2 Předpokládaná doba plnění 

Uchazeč předpokládá, že bude uzavřena smlouva na dobu určitou od 1. 12. 2016 do 30. 11. 2018. 

Jednotliví zadavatelé se budou do rámcové smlouvy zapojovat, jakmile jim doběhnou původní 

smlouvy.  

Návrh smluvní dokumentace ani obchodní podmínky nebudou obsahovat automatické prodlužování 

smlouvy, pokud zadavatel neučiní stanovené právní jednání.  



 

ESE000596PS / 27. 07. 2016  57 

Uplynutím doby určité skončí poskytování veškerých telekomunikačních služeb všem zadavatelům 

uvedeným v příloze č. 1 zadávací dokumentace, případně viz. kapitola 11.1 nabídky.  

11.3 Místo plnění 

Místem plnění předmětu nabídky jsou sídla organizací uvedených v příloze č. 1 zadávací 

dokumentace, případně viz kapitola 11.1 nabídky. 

Místo plnění jednotlivých služeb se liší podle jednotlivých organizací. Specifikace místa plnění vychází 

z údajů uvedených zadavatelem v Příloze č. 12 zadávací dokumentace – Seznam služeb pevných 

linek včetně umístění. 

11.4 Rozsah splnění a akceptace požadavků na předmět plnění 

veřejné zakázky 

Uchazečem navržené řešení splňuje požadavky definované zadavatelem v následujícím rozsahu: 

Tabulka 2 - Rozsah splnění a akceptace minimálních požadavků zadavatele na předmět plnění 

veřejné zakázky 

Požadavek zadavatele 

Splněno 

v rámci 

nabídky 

Poznámka uchazeče 

V případě přechodu na jinou technologii 

než má zadavatel, nebudou zadavateli 

účtovány žádné poplatky spojené se 

změnou technologie.  

Ano 
Uchazeč předpokládá zachování stávající 

technologie řešení 

Zadavatel dále požaduje, aby uchazeč ve 

své nabídce uvedl účtování hovorů po 

sekundách (kdy po první provolané 

sekundě bude účtování sekundové, tedy 

v systému 1 + 1) a to jak do mobilních tak 

i do pevných linek.  

Ano  



 

ESE000596PS / 27. 07. 2016  58 

Podmínkou je zachování stávajících 

telefonních čísel zadavatele. V případě 

výběru jiného operátora dojde k převodu 

všech stávajících čísel na tohoto 

dodavatele.  

Ano 

Uchazeč je stávajícím poskytovatelem služeb. 

V případě požadavku zadavatele na poskytnutí 

služeb pro přípojná čísla, které jsou aktuálně 

provozovány mimo síť O2, poskytne uchazeč 

potřebnou součinnost při zajištění tzv. 

přenositelnosti současných telefonních čísel v 

souladu se zákonem č. 127/2005 Sb., o 

elektronických komunikacích a o změně 

některých souvisejících zákonů (zákon o 

elektronických komunikacích), ve znění 

pozdějších předpisů. Tato operace nebude 

zpoplatňována a bude provedena tak aby 

nenarušila provoz zadavatele a poskytovaných 

služeb vždy dle předem dohodnutého 

harmonogramu. 

Pevné přesměrování volání  Ano 

Služba je v síti O2 podporována, pro její 

obsluhu a využití je předpokládaná podpora 

služby i u používaného koncového zařízení. 

Zobrazení identifikace volajícího  Ano 
Síť O2 podporuje přenos této informace mezi 

koncovými zařízeními 

Zachování všech stávajících funkcí 

ústředen  
Ano 

Síť O2 splňuje veškeré odpovídající 

mezinárodní standardy a uchazeč neprovádí 

blokace žádných standardních služeb v síti. 

Jednotná správa a nastavení účtů 

pevných telefonních linek prostřednictvím 

webového rozhraní uchazeče.  

Ano 
Prostřednictvím webového portálu Moje O2, 

viz. https://moje.o2.cz/firma 

Podmínka jednoho vyúčtování - pokud 

bude subdodavatelem služby jiná osoba 

(každý účastník smlouvy bude mít však 

jedno vyúčtování).  

Ano  

Předpokládaný objem služeb pevných 

linek pro všechny zadavatele je uveden v 

příloze č. 3 zadávací dokumentace. 

Zadavatel se nezavazuje k odběru služeb 

v uvedeném rozsahu, tento rozsah je 

závazný pro zpracování nabídkové ceny.  

Ano 

Uchazeč nepodmiňuje platnost nabídky 

minimálním odběrem služeb či jinou 

podmínkou. 

11.5 Variantní nabídka 

Uchazeč nepředkládá variantní nabídku. 

11.6 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Uchazečem navržené cenové podmínky vycházejí z předpokládané hodnoty veřejné zakázky, která 

činí 3 323 407 Kč bez DPH a pro tuto část pak 1 758 620 Kč bez DPH. 

https://moje.o2.cz/firma


 

ESE000596PS / 27. 07. 2016  59 

11.7 Nabídková cena 

Uchazeč níže stanovuje nabídkovou cenu absolutní částkou v Kč v členění celková cena bez DPH, 

DPH, celková cena včetně DPH. Cena je uvedena za jeden měsíc poskytování služeb a pak za 

období 24 měsíců.  

Nabídková cena je stanovena na základě vyplnění Přílohy č. 3 zadávací dokumentace. 

Uvedená nabídková cena je stanovena, jako nejvýše přípustná. 

Uchazeč nebude požadovat žádné další poplatky za poskytování služeb než ty, které jsou uvedeny v 

rozpisu cenové nabídky nebo v zadávací dokumentaci.  

Nabídková cena je dále uvedena v krycím listu nabídky, viz.kapitola 2 nabídky. 

Cena služeb bude hrazena na základě měsíční fakturace zpětně. Faktury budou vystavovány 

každému účastníkovi smlouvy za jeho organizaci samostatně. Splatnost faktur činí 21 dnů od doručení 

faktury. 



 

ESE000596PS / 27. 07. 2016  60 

Vyplněná příloha č.3 



 

ESE000596PS / 27. 07. 2016  61 

11.8 Práva zadavatele a ostatní podmínky 

 Uchazeč nepožaduje úhradu nákladů vzniklých v souvislosti s účastí ve výběrovém řízení a 

zpracováním nabídky. 

 Uchazeč akceptuje skutečnost, že zadavatel zruší bez zbytečného odkladu zadávací řízení, 

pokud nastaly skutečnosti v souladu s ustanovením § 84 odst. 1 ZVZ.  

 Uchazeč akceptuje skutečnost, že zadavatel může bez zbytečného odkladu zrušit zadávací 

řízení v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 ZVZ a ustanovením § 84 odst. 3 písm. b) ZVZ.  

 Uchazeč akceptuje skutečnost, že zadavatel si v souladu s § 60 odst. 2 ZVZ, § 76 odst. 6 

ZVZ, § 81 odst. 4 ZVZ vyhrazuje, že rozhodnutí o vyloučení uchazeče a oznámení o výběru 

nejvhodnější nabídky oznámí uveřejněním na profilu zadavatele. V daném případě se dle 

uvedených ustanovení tyto dokumenty považují za doručené okamžikem uveřejnění na profilu 

zadavatele.  



 

ESE000596PS / 27. 07. 2016  62 

11.9 Čestné prohlášení o vázanosti nabídkou 

Čestné prohlášení 

Společnost O2 Czech Republic a.s., sídlem Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 14022, IČ 

60193336, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322, 

jako uchazeč ve věci účasti na veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 

s názvem „Poskytování telekomunikačních služeb“, vyhlášené zadavatelem Město Valašské Meziříčí, 

se sídlem Náměstí 7, Valašské Meziříčí, PSČ 757 01, IČ 00304387 čestně prohlašuje, že 

 je vázán svou nabídkou po celou dobu zadávací lhůty, kterou zadavatel stanovil do 31. 12. 

2016. 

V Ostravě dne 27. 07. 2016 
O2 Czech Republic a.s. 

............................................ 
Jiří Gondek 
Account Manager 

na základě Pověření ze dne 09. 12. 2015 



 

ESE000596PS / 27. 07. 2016  63 

11.10 Čestné prohlášení o subdodavateli 

SUBDODAVETELSKÉ SCHÉMA  

 

v rámci podlimitní veřejné zakázky  

„Poskytování telekomunikačních služeb“ 

 

Číslo 
Popis části veřejné 

zakázky 

Označení subdodavatele  

(obchodní firma, IČ) 

Výše 

finančního 

plnění v Kč vč. 

DPH 

Podíl 

v % 

1. Poskytování síťové 

infrastruktury pro 

pevné hlasové a 

datové služby 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 

Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

IČ 04084063 

128 580 Kč 15% 

Celkový podíl v % 15% 

V Ostravě dne 27. 07. 2016 
O2 Czech Republic a.s. 

............................................ 
Jiří Gondek 
Account Manager 

na základě Pověření ze dne 09. 12. 2015 



 

ESE000596PS / 27. 07. 2016  64 

11.11 CD s elektronickou verzí nabídky 

Nedílnou součástí nabídky uchazeče je CD s elektronickou verzí nabídky. 


